
Основен граѓански суд Скопје - извештај за месец 12.2021

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

22 243 0 265 226 39
Разни вонпарнични
предмети

10 4 0 14 3 11Оставина по приговор

241 22 0 263 21 242Физичка делба

4 2 0 6 3 3
Регистрација на
политички партии и др

18 847 0 865 847 18Заверки

324 89 0 413 84 329
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

1 0 0 1 1 0Оставина

97 17 0 114 55 59Замолници

717 1224 1941 1240 701Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

27 83 0 110 83 27
Приговори против
неправилности при
извршување

7 3 0 10 1 9Против  извршување

2 0 0 2 1 1
Извршување по закон за
семејство

0 17 0 17 16 1Издавање дозволи

36 103 139 101 38Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1/3



5 2 0 7 0 7Разни парнични предмети

5032 468 0 5500 329 5171Работни спорови

692 127 0 819 130 689Семејни спорови

590 34 1 623 48 575Трговски спорови

288 11 0 299 21 278Стечај

2038 193 1 2230 241 1989
Платни налози по
приговор

5 0 0 5 0 5Ликвидација

1028 166 0 1194 75 1119Имотни спорови

1337 101 1 1437 116 1321Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

2299 264 0 2563 322 2241Парнични-мала вредност

13314 1366 14677 1282 13395Вкупно - вид на предмет 3

14067 2693 16757 2623 14134Вкупно - област 3

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

208 424 0 632 629 3
Предмети од  судска
упрaва

208 424 632 629 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 4 0 7 7 0
Слободен пристап до
информации

8 12 0 20 20 0
Евиденција на преставки
и поплаки

11 16 27 27 0Вкупно - вид на предмет 0
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219 440 659 656 3Вкупно - област 0

14286 3133 17416 3279 14137Вкупно 3
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